Директору ООО «Сервус»
Степанову А.С.
от кладовщика
                                                                                       Булатова Ф.Т.

[bookmark: _GoBack]Служебная записка

В связи с увольнением по собственному желанию помощника кладовщика Киселева А.В., прошу Вас произвести выплату ему материальной помощи в размере 5 000 руб. (пять тысяч рублей).

29.03.2019                            /Булатов/                        Булатов Ф.Т.